



Kraków, 6.02.2024 r.

DOT.26.1.2024

**Wykonawcy w postępowaniu
DOT. 26.1.2024**

Dotyczy: odpowiedzi na wniosek o udzielenie wyjaśnień

W związku z wnioskiem o udzielenie wyjaśnień i informacji, który wpłynął do Zamawiającego w dniu 05.02.2024 r. informuję:

Pytanie nr 1

Prosimy o doprecyzowanie metrażu powierzchni podlegającej wykonywaniu usługi.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia wraz z załącznikami nr 1 i nr 2 – załącznik nr 8 do SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o doprecyzowanie do której godziny maksymalnie Zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi.

Odpowiedź: Sprzątanie powinno zostać zakończone najpóźniej o 9:30.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza możliwość by osoba pełniąca funkcję koordynatora nie musiała być zatrudniona na podstawie umowy o pracę.

Odpowiedź: Tak. Zgodnie z punktem 3.8 SWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie pracowników na umowę zlecenie na zastępstwa urlopowo-chorobowe. Konieczność zachowania wymogu zatrudnienia tylko i wyłącznie na umowę o pracę w niemożliwych do przewidzenia sytuacjach losowych jest nierealna. Wykonawca nie jest w stanie przewidzieć ile osób w danym okresie przebywać będzie np. na zwolnieniu lekarskim.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania, ratio legis zmiany ustawy Prawo zamówień publicznych i wprowadzenia art. 95 to zapobieganie zawieraniu tzw. umów śmieciowych w przypadku, gdy wszystkie elementy umowy wskazują na stosunek pracy zgodnie z art. 22 Kodeksu pracy. Wykonawca winien dysponować taką liczbą pracowników, aby móc zapewnić zastępstwa podczas urlopów i zwolnień chorobowych.

Pytanie nr 5

Prosimy o informację czy Zamawiający określa minimalną liczbę osób wymaganych do świadczenia usługi.

Odpowiedź: Nie.

*Piotr Gój
(-)
Dyrektor*

Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie
Instytucja Kultury Miasta Krakowa

ul. św. Wawrzyńca 15, 31-060 Kraków
tel. +12 428 66 00, muzeum@mit.krakow.pl
NIP 676 20 72 018, REGON 351535611